Requerimento nº _____/2025

REQUERIMENTO

O Vereador Inácio Marques Vieira, DR. Nanau, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Secretario
de Serviços Públicos Antônio Marcelo Cumaru Pereira, que seja feito o reparo da rede
de esgoto situado na rua das Terezinhas em frente a PE-160 NA Vila de Poço Fundo.

JUSTIFICATIVA

  Tendo em vista que esse problema já dura mais de 30 dias, e a população
tem sentido os danos causados por esse esgoto abeto, sendo assim, necessário o
conserto o mais breve possível.

Sala das Sessões, 9 de janeiro de 2025.

Inácio Marques Vieira – Dr. Nanau
Vereador -  REPUBLICANOS

		2025-01-09T10:58:00-0300
	INACIO MARQUES VIEIRA:12430412420